
 
 

UCHWAŁA NR XLIV.433.2023 
RADY GMINY LIPNICA MUROWANA 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Lipnica Murowana na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - 
Rada Gminy Lipnica Murowana uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Lipnica Murowana na 2023 rok Nr XXXVIII.370.2022 Rady Gminy 
Lipnica Murowana z dnia 29 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 w planie dochodów budżetu Gminy Lipnica Murowana na 2023 rok wprowadza się zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 219 981,59 zł, 

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 98 626,28 zł, 

- zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 41 878 720,70 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 29 999 247,82 zł, 

b) dochody majątkowe: 11 879 472,88 zł. 

2. W § 2 w planie wydatków budżetu Gminy Lipnica Murowana na 2023 rok wprowadza się zmiany: 

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 466 903,53 zł, 

2) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 316 211,28 zł, 

- zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 48 715 560,84 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 29 440 495,45 zł, 

b) wydatki majątkowe: 19 275 065,39 zł. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się wydatki majątkowe gminy na rok 2023 rok w wysokości 19 275 065,39 zł, jak w załączniku 
nr 3 do uchwały.” 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 5817



„§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 6 836 
840,14 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 
art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 1 384 630,67 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 244 340,00 zł, wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 4 029 328,82 zł, przychodów ze spłat pożyczek udzielonych 
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 213 980,10 zł oraz z zaciągniętych kredytów w kwocie 964 560,55zł.” 

5. W § 5 dokonuje się następujących zmian: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7 872 779,59 zł 
oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 035 939,45 zł, jak w załączniku nr 4 do uchwały." 

2) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: "4. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych 
z budżetu Gminy Lipnica Murowana w 2023 roku do kwoty 50 500,00 zł." 

6. § 6 otrzymuje brzmienie: 

"Po dokonanych zmianach rezerwy wynoszą: 

1) rezerwa ogólna budżetu w wysokości 86 514,16 zł, 

2) rezerwa celowa na sfinansowanie zadań z zakresu oświaty, których szczegółowy podział na pozycje 
klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie uchwalania budżetu w wysokości 102 416,00 zł, 

3) rezerwa celowa na sfinansowanie zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
60 000,00 zł.” 

7. W związku z dokonanymi zmianami odpowiednie załączniki otrzymują brzmienie zgodnie z niżej 
wymienionymi załącznikami: 

1) załącznik Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” – jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 7 „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 
na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych 
oraz przeciwdziałania narkomanii” – jak załącznik Nr 6 do uchwały, 

3) załącznik Nr 8 „Dochody z wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym i wydatki budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 
polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu ” – jak załącznik Nr 7 do uchwały, 

4) załącznik Nr 11 „Plan finansowy rachunku środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w 2023 roku” - jak załącznik Nr 8 do uchwały, 

5) załącznik Nr 12 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2023” - jak załącznik Nr 9 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnica Murowana. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Damian Gaża 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5817



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach

758 Różne rozliczenia 15 343 521,21 0,00 2 087 601,59 17 431 122,80

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00 0,00 2 058 995,00 2 058 995,00

2750
Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin

0,00 0,00 2 058 995,00 2 058 995,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 751 228,00 0,00 237,60 2 751 465,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 0,00 237,60 237,60

75816 Wpływy do rozliczenia 12 059,21 0,00 28 368,99 40 428,20

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 059,21 0,00 28 368,99 40 428,20

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 786 903,00 0,00 5 000,00 1 791 903,00

90026
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

27 906 646,23 0,00 2 092 601,59 29 999 247,82

82 800,00 0,00 0,00 82 800,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 744 259,16 -85 138,00 0,00 1 659 121,16

01095 Pozostała działalność 190 000,00 -85 138,00 0,00 104 862,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

190 000,00 -85 138,00 0,00 104 862,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

250 160,00 0,00 41 280,00 291 440,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 250 160,00 0,00 41 280,00 291 440,00

6257

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

192 640,00 0,00 41 280,00 233 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dochody majątkowe

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV.433.2023
Rady Gminy Lipnica Murowana

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LIPNICA MUROWANA NA 2023 ROK

Razem bieżące

Dochody bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5817



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach

855 Rodzina 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00

85516
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

0,00 0,00 86 100,00 86 100,00

6257

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

6259

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 16 100,00 16 100,00

926 Kultura fizyczna 176 800,00 -13 488,28 0,00 163 311,72

92601 Obiekty sportowe 176 800,00 -13 488,28 0,00 163 311,72

6630

Dotacja celowa otrzymana z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

176 800,00 -13 488,28 0,00 163 311,72

11 850 719,16 -98 626,28 127 380,00 11 879 472,88

1 938 919,16 0,00 127 380,00 2 066 299,16

39 757 365,39 -98 626,28 2 219 981,59 41 878 720,70

2 021 719,16 0,00 127 380,00 2 149 099,16

Ogółem dochody:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Razem majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5817



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

przed zmianą 3 537 782,14 108 845,62 108 845,62 1 422,65 107 422,97 0,00 0,00 0,00 0,00 3 428 936,52 3 428 936,52 18 017,53

zmniejszenie -89 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 443,00 -89 443,00 0,00

zwiększenie 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 227 000,00 0,00

po zmianach 3 675 339,14 108 845,62 108 845,62 1 422,65 107 422,97 0,00 0,00 0,00 0,00 3 566 493,52 3 566 493,52 18 017,53

przed zmianą 2 835 752,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 835 752,92 2 835 752,92 18 017,53

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00

po zmianach 2 994 752,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 994 752,92 2 994 752,92 18 017,53

przed zmianą 213 183,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 183,60 213 183,60 0,00

zmniejszenie -4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 305,00 -4 305,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 878,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 878,60 208 878,60 0,00

przed zmianą 482 845,62 102 845,62 102 845,62 1 422,65 101 422,97 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00

zmniejszenie -85 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 138,00 -85 138,00 0,00

zwiększenie 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00

po zmianach 465 707,62 102 845,62 102 845,62 1 422,65 101 422,97 0,00 0,00 0,00 0,00 362 862,00 362 862,00 0,00

przed zmianą 143 600,00 63 600,00 63 600,00 0,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 600,00 69 600,00 69 600,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 143 600,00 63 600,00 63 600,00 0,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 600,00 69 600,00 69 600,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010
Rolnictwo i 
łowiectwo

z tego:

Wydatki 
majątkoweR

oz
d

zi
ał

Nazwa Plan

01095

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

obsługa 
długu 

w tym na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV.433.2023

Rady Gminy Lipnica Murowana

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LIPNICA MUROWANA NA 2023 ROK

Z tego

Wydatki 
bieżąceD

zi
ał

Pozostała 
działalność

400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę

01043
Infrastruktura 
wodociągowa wsi

01044
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi

40002 Dostarczanie wody

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5817



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

z tego:

Wydatki 
majątkoweR

oz
d

zi
ał

Nazwa Plan

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

obsługa 
długu 

w tym na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego

Wydatki 
bieżąceD

zi
ał

przed zmianą 4 862 662,94 411 740,00 411 740,00 0,00 411 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 450 922,94 4 450 922,94 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 819 290,93 60 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 759 290,93 759 290,93 0,00

po zmianach 5 681 953,87 471 740,00 441 740,00 0,00 441 740,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 5 210 213,87 5 210 213,87 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00

po zmianach 753 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00

przed zmianą 4 836 962,94 402 040,00 402 040,00 0,00 402 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 434 922,94 4 434 922,94 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 290,93 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 290,93 9 290,93 0,00

po zmianach 4 876 253,87 432 040,00 432 040,00 0,00 432 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 444 213,87 4 444 213,87 0,00

przed zmianą 3 167 338,00 430 150,00 430 150,00 0,00 430 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 737 188,00 2 737 188,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 376,10 38 376,10 38 376,10 0,00 38 376,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 205 714,10 468 526,10 468 526,10 0,00 468 526,10 0,00 0,00 0,00 0,00 2 737 188,00 2 737 188,00 0,00

przed zmianą 3 144 838,00 407 650,00 407 650,00 0,00 407 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 737 188,00 2 737 188,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 376,10 38 376,10 38 376,10 0,00 38 376,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 183 214,10 446 026,10 446 026,10 0,00 446 026,10 0,00 0,00 0,00 0,00 2 737 188,00 2 737 188,00 0,00

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 0,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 0,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

60016
Drogi publiczne 
gminne

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

60004
Lokalny transport 
zbiorowy

60014
Drogi publiczne 
powiatowe

70005
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

710
Działalność 
usługowa

71004
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5817



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

z tego:

Wydatki 
majątkoweR

oz
d

zi
ał

Nazwa Plan

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

obsługa 
długu 

w tym na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego

Wydatki 
bieżąceD

zi
ał

przed zmianą 4 672 581,84 4 431 241,84 4 277 641,84 3 547 760,68 729 881,16 0,00 118 800,00 34 800,00 0,00 241 340,00 241 340,00 201 340,00

zmniejszenie -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 662 581,84 4 444 241,84 4 290 641,84 3 560 760,68 729 881,16 0,00 118 800,00 34 800,00 0,00 218 340,00 218 340,00 201 340,00

przed zmianą 3 261 134,45 3 221 134,45 3 205 834,45 2 710 900,00 494 934,45 0,00 15 300,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 238 134,45 3 221 134,45 3 205 834,45 2 710 900,00 494 934,45 0,00 15 300,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

przed zmianą 550 119,00 550 119,00 548 619,00 499 804,00 48 815,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 563 119,00 563 119,00 561 619,00 512 804,00 48 815,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 391 250,99 515 650,00 495 650,00 33 550,00 462 100,00 4 000,00 16 000,00 0,00 0,00 1 875 600,99 1 875 600,99 275 200,00

zmniejszenie -41 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 280,00 -41 280,00 -41 280,00

zwiększenie 100 280,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 280,00 70 280,00 41 280,00

po zmianach 2 450 250,99 545 650,00 525 650,00 33 550,00 492 100,00 4 000,00 16 000,00 0,00 0,00 1 904 600,99 1 904 600,99 275 200,00

przed zmianą 2 077 550,99 216 950,00 196 950,00 33 550,00 163 400,00 4 000,00 16 000,00 0,00 0,00 1 860 600,99 1 860 600,99 275 200,00

zmniejszenie -41 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 280,00 -41 280,00 -41 280,00

zwiększenie 71 280,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 280,00 41 280,00 41 280,00

po zmianach 2 107 550,99 246 950,00 226 950,00 33 550,00 193 400,00 4 000,00 16 000,00 0,00 0,00 1 860 600,99 1 860 600,99 275 200,00

przed zmianą 295 100,00 295 100,00 295 100,00 0,00 295 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00

po zmianach 324 100,00 295 100,00 295 100,00 0,00 295 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

75085

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

750
Administracja 
publiczna

Pozostała 
działalność

757
Obsługa długu 
publicznego

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

75495

75023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5817



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

z tego:

Wydatki 
majątkoweR

oz
d

zi
ał

Nazwa Plan

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

obsługa 
długu 

w tym na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego

Wydatki 
bieżąceD

zi
ał

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 078 414,15 12 162 196,86 11 628 455,86 9 290 391,07 2 338 064,79 0,00 403 741,00 130 000,00 0,00 4 916 217,29 4 916 217,29 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 867 356,50 743 356,50 737 256,50 541 250,00 196 006,50 0,00 6 100,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00

po zmianach 17 945 770,65 12 905 553,36 12 365 712,36 9 831 641,07 2 534 071,29 0,00 409 841,00 130 000,00 0,00 5 040 217,29 5 040 217,29 0,00

przed zmianą 11 736 415,29 6 820 198,00 6 545 185,00 5 721 305,00 823 880,00 0,00 275 013,00 0,00 0,00 4 916 217,29 4 916 217,29 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 520 237,60 396 237,60 395 237,60 285 000,00 110 237,60 0,00 1 000,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00

po zmianach 12 256 652,89 7 216 435,60 6 940 422,60 6 006 305,00 934 117,60 0,00 276 013,00 0,00 0,00 5 040 217,29 5 040 217,29 0,00

przed zmianą 3 796 582,00 3 796 582,00 3 690 763,00 2 956 440,00 734 323,00 0,00 105 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 293 000,00 293 000,00 290 000,00 225 000,00 65 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 089 582,00 4 089 582,00 3 980 763,00 3 181 440,00 799 323,00 0,00 108 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 202 360,00 202 360,00 194 469,00 182 694,00 11 775,00 0,00 7 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 360,00 227 360,00 218 469,00 206 694,00 11 775,00 0,00 8 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 497 487,51 497 487,51 497 487,51 0,00 497 487,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 768,90 20 768,90 20 768,90 0,00 20 768,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518 256,41 518 256,41 518 256,41 0,00 518 256,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

80104 Przedszkola

80107 Świetlice szkolne

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

801
Oświata i 
wychowanie

80113
Dowożenie uczniów 
do szkół

75702

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5817



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

z tego:

Wydatki 
majątkoweR

oz
d

zi
ał

Nazwa Plan

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

obsługa 
długu 

w tym na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego

Wydatki 
bieżąceD

zi
ał

przed zmianą 25 584,00 25 584,00 25 584,00 24 584,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 350,00 7 350,00 7 250,00 7 250,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 934,00 32 934,00 32 834,00 31 834,00 1 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 357 502,00 357 502,00 342 484,00 332 484,00 10 000,00 0,00 15 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 358 502,00 358 502,00 342 484,00 332 484,00 10 000,00 0,00 16 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 187 823,08 187 823,08 187 823,08 10 000,00 177 823,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 823,08 158 823,08 158 823,08 10 000,00 148 823,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 447,50 49 447,50 49 447,50 0,00 49 447,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 447,50 20 447,50 20 447,50 0,00 20 447,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 601 578,55 1 601 578,55 1 246 836,55 791 920,00 454 916,55 4 178,00 350 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 500,00 29 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 631 078,55 1 631 078,55 1 261 336,55 791 920,00 469 416,55 4 178,00 365 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 133 989,00 133 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna852

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych

851

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 

85195
Pozostała 
działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5817



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

z tego:

Wydatki 
majątkoweR

oz
d

zi
ał

Nazwa Plan

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

obsługa 
długu 

w tym na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego

Wydatki 
bieżąceD

zi
ał

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 489,00 144 489,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 133 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 734 000,79 734 000,79 730 400,79 643 000,00 87 400,79 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 738 000,79 738 000,79 734 400,79 643 000,00 91 400,79 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 102 400,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 400,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 315 432,98 2 315 432,98 346 117,64 267 665,62 78 452,02 0,00 1 969 315,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 100,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 86 100,00

po zmianach 2 405 032,98 2 318 932,98 349 617,64 253 165,62 96 452,02 0,00 1 969 315,34 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 86 100,00

przed zmianą 70 322,97 70 322,97 69 722,97 59 500,00 10 222,97 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 822,97 55 822,97 55 222,97 45 000,00 10 222,97 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 86 100,00

po zmianach 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 86 100,00

przed zmianą 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 400,00 50 400,00 50 400,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 661 297,80 2 511 297,80 2 511 297,80 153 300,00 2 357 997,80 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 691 297,80 2 541 297,80 2 541 297,80 153 300,00 2 387 997,80 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

Rodzina

85504

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska

85214

celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej

Wspieranie rodziny

85516
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3

900

Pomoc w zakresie 
dożywiania

855

85595
Pozostała 
działalność

85230

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5817



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

z tego:

Wydatki 
majątkoweR

oz
d

zi
ał

Nazwa Plan

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

obsługa 
długu 

w tym na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego

Wydatki 
bieżąceD

zi
ał

przed zmianą 568 800,00 568 800,00 568 800,00 0,00 568 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 800,00 588 800,00 588 800,00 0,00 588 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 104 616,00 104 616,00 104 616,00 0,00 104 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 616,00 114 616,00 114 616,00 0,00 114 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 150 953,70 1 150 953,70 123 953,70 0,00 123 953,70 1 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 180 953,70 1 180 953,70 123 953,70 0,00 123 953,70 1 057 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 601 110,00 225 710,00 176 210,00 99 997,00 76 213,00 49 000,00 500,00 0,00 0,00 375 400,00 375 400,00 0,00

zmniejszenie -13 488,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 488,28 -13 488,28 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 589 621,72 227 710,00 178 210,00 99 997,00 78 213,00 49 000,00 500,00 0,00 0,00 361 911,72 361 911,72 0,00

przed zmianą 466 760,00 91 360,00 90 860,00 75 997,00 14 863,00 0,00 500,00 0,00 0,00 375 400,00 375 400,00 0,00

zmniejszenie -13 488,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 488,28 -13 488,28 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 455 271,72 93 360,00 92 860,00 75 997,00 16 863,00 0,00 500,00 0,00 0,00 361 911,72 361 911,72 0,00

przed zmianą 46 564 868,59 28 309 262,85 23 440 664,51 14 222 207,02 9 218 457,49 1 084 178,00 3 019 620,34 164 800,00 600 000,00 18 255 605,74 18 255 605,74 644 557,53

zmniejszenie -316 211,28 -69 000,00 -69 000,00 -14 500,00 -54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -247 211,28 -247 211,28 -41 280,00

zwiększenie 2 466 903,53 1 200 232,60 919 132,60 554 250,00 364 882,60 60 000,00 21 100,00 0,00 200 000,00 1 266 670,93 1 266 670,93 127 380,00

po zmianach 48 715 560,84 29 440 495,45 24 290 797,11 14 761 957,02 9 528 840,09 1 144 178,00 3 040 720,34 164 800,00 800 000,00 19 275 065,39 19 275 065,39 730 657,53

Wydatki razem:

926 Kultura fizyczna

Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami

90026

92601 Obiekty sportowe

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

90001
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5817



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 566 493,52

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 994 752,92
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 137 388,78

Budowa hydroforni na sieci wodociągowej w miejscowości Rajbrot 533 533,39

Budowa sieci wodociągowej oraz zbiornika wody czystej w 
miejscowości Rajbrot

1 413 105,39

Budowa sieci wodociągowej w kierunku Bytomska w miejscowości 
Rajbrot

58 000,00

Budowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Rajbrot w 
Gminie Lipnica Murowana

30 750,00

Budowa studni wody użytkowej przy budynku GOPS w Lipnicy 
Dolnej

65 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej wraz z budową hydroforni na 
odcinku od kościoła do parkingu w miejscowości Rajbrot

37 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 017,53
Budowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Rajbrot w 
Gminie Lipnica Murowana

18 017,53

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

839 346,61

Budowa sieci wodociągowej oraz zbiornika wody czystej w 
miejscowości Rajbrot

839 346,61

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 208 878,60
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 878,60

Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy budynku Ośrodka 
Edukacji w Borównej

100 983,00

Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji sanitarnej na Jaz 
i Nod wieś + decyzja środowiskowa

107 895,60

01095 Pozostała działalność 362 862,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 362 862,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Lipnica Murowana 362 862,00

600 Transport i łączność 5 210 213,87
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 16 000,00

6630
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

16 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg 
wojewódzkich Województwa Małopolskiego

16 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 750 000,00

6620
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

750 000,00

Budowa ciągu pieszo-jezdnego z kanalizacją deszczową w ciągu 
drogi powiatowej nr 1445K Gnojnik-Lipnica Dolna w miejscowści 
Lipnica Dolna - Etap III

750 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 444 213,87
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 456,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV.433.2023
Rady Gminy Lipnica Murowana

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY LIPNICA MUROWANA NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5817



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
Budowa mostu na rzece Uszwicy wraz z przebudową drogi gminnej 
nr 580151 K, budowa chodnika oraz modernizacja parkingu w 
miejscowości Lipnica Dolna

140 000,00

Modernizacja i przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 
Lipnica Murowana - Modernizacja drogi gminnej na dz. nr 3235 
wraz z kanalizacją deszczową oraz utwardzenie nawierzchni placu 
postojowego na dz. nr 3236 w miejscowości Rajbrot 

236 893,18

Modernizacja i przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 
Lipnica Murowana - Przebudowa i modernizacja odcinka drogi 
gminnej publicznej wraz z przebudową drogi dojazdowej do 
budynku WDL oraz przebudową sieci energii elektrycznej i budową 
oświetlenia ulicznego w miejscowości Lipnica Dolna

143 562,82

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

408 757,87

Budowa pierwszego etapu trasy pieszo rowerowej na trasie Lipnica 
Murowana - Iwkowa wzdłuż drogi gminnej na działce nr 837 w 
Lipnicy Dolnej

408 757,87

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 515 000,00

Budowa mostu na rzece Uszwicy wraz z przebudową drogi gminnej 
nr 580151 K, budowa chodnika oraz modernizacja parkingu w 
miejscowości Lipnica Dolna

2 375 000,00

Modernizacja i przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 
Lipnica Murowana - Modernizacja drogi gminnej na dz. nr 3235 
wraz z kanalizacją deszczową oraz utwardzenie nawierzchni placu 
postojowego na dz. nr 3236 w miejscowości Rajbrot 

718 077,82

Modernizacja i przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 
Lipnica Murowana - Przebudowa i modernizacja odcinka drogi 
gminnej publicznej wraz z przebudową drogi dojazdowej do 
budynku WDL oraz przebudową sieci energii elektrycznej i budową 
oświetlenia ulicznego w miejscowości Lipnica Dolna

421 922,18

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 737 188,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 737 188,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 728 757,00
Rozbudowa i przebudowa infrastruktury społecznej na terenie 
Gminy Lipnica Murowana - Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa 
budynku użyteczności publicznej - Wiejskiego Domu Ludowego w 
Rajbrocie

728 757,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00
Zakup nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 1975 
położonej w Rajbrocie

15 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 993 431,00

Rozbudowa i przebudowa infrastruktury społecznej na terenie 
Gminy Lipnica Murowana - Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa 
budynku użyteczności publicznej - Wiejskiego Domu Ludowego w 
Rajbrocie

1 993 431,00

750 Administracja publiczna 218 340,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00
Modernizacja pomieszczeń w budynku nr 19 na potrzeby Urzędu - 
projekt

17 000,00

75095 Pozostała działalność 201 340,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 970,40

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5817



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Poprawa dostępności do obiektów użyteczności publicznej oraz 
usług powszechnych świadczonych przez Gminę Lipnica Murowana

31 183,60

Wsparcie rozwoju cyfrowego instytucji samorządowych oraz 
zwiększenie cyberbezpieczeństwa "Cyfrowa Gmina"

163 786,80

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 816,40

Poprawa dostępności do obiektów użyteczności publicznej oraz 
usług powszechnych świadczonych przez Gminę Lipnica Murowana

5 816,40

6697
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 
wydatków majątkowych

553,20

Wsparcie rozwoju cyfrowego instytucji samorządowych oraz 
zwiększenie cyberbezpieczeństwa "Cyfrowa Gmina"

553,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 904 600,99
75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00

Dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w ramach 
Funduszu Wsparcia Policji - dofinansowanie zakupu pojazdów 
służbowych oznakowanych dla Komendy Powiatowej Policji w 
Bochni

10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

5 000,00

Dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w ramach 
Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej

5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 860 600,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 478 864,00

Rozbudowa i przebudowa infrastruktury społecznej na terenie 
Gminy Lipnica Murowana - Rozbudowa i przebudowa budynku 
użyteczności publicznej – Wiejskiego Domu Ludowego o Remizę 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipnicy Górnej

223 964,00

Rozbudowa Remizy OSP w Lipnicy Dolnej 254 900,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 233 920,00

Zakup nowego lekkiego samochodu ratownictwa technicznego z 
funkcją gaśniczą dla OSP Borówna w ramach Projektu pn. 
„Bezpieczna Małopolska – Etap 2 samochody Ochotniczej Straży 
Pożarnej”

233 920,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 280,00
Zakup nowego lekkiego samochodu ratownictwa technicznego z 
funkcją gaśniczą dla OSP Borówna w ramach Projektu pn. 
„Bezpieczna Małopolska – Etap 2 samochody Ochotniczej Straży 
Pożarnej”

41 280,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

549 967,99

Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP w Lipnicy Murowanej - dotacja celowa dla OSP w Lipnicy 
Murowanej

500 000,00

Zakup pojazdu typu Quad dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Lipnicy Dolnej  - dotacja celowa dla OSP w Lipnicy 
Dolnej

49 967,99

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5817



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

556 569,00

Rozbudowa i przebudowa infrastruktury społecznej na terenie 
Gminy Lipnica Murowana - Rozbudowa i przebudowa budynku 
użyteczności publicznej – Wiejskiego Domu Ludowego o Remizę 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipnicy Górnej

556 569,00

75495 Pozostała działalność 29 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00

Budowa monitoringu przu Wiejskim Domu Ludowym oraz 
parkingu w miejscowości Lipnica Dolna, jako przeciwdziałanie 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu

29 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 040 217,29
80101 Szkoły podstawowe 5 040 217,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 620 217,29
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą 
lekkoatletyczną przy Szkole Podstawowej w Lipnicy Murowanej - 
Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego i infrastruktury 
lekkoatletycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w tym siłowni 
zewnętrznej, obiektów małej architektury, rampy dla osób 
niepełnosprawnych, parkingu na 45 miejsc postojowych, dojść, 
instalacji oświetlenia terenu, instalacji monitoringu terenu w 
Lipnicy Murowanej

454 967,29

Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska 
wielofunkcyjnego wraz zapleczem przy filii Szkoły w Lipnicy 
Górnej

124 000,00

Poprawa efektywności energetycznej poprzez przebudowę i 
termomodernizację budynków użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Lipnica Murowana - Kompleksowa termomodernizacja 
budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości Lipnica Górna wraz 
z przebudową mieszkań, zagospodarowaniem terenu wokół 
budynku oraz modernizacją drogi dojazdowej do budynku

412 846,00

Poprawa efektywności energetycznej poprzez przebudowę i 
termomodernizację budynków użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Lipnica Murowana -Kompleksowa termomodernizacja 
budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości Lipnica Murowana

628 404,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 420 000,00

Poprawa efektywności energetycznej poprzez przebudowę i 1 432 191,49

Poprawa efektywności energetycznej poprzez przebudowę i 
termomodernizację budynków użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Lipnica Murowana -Kompleksowa termomodernizacja 
budynku Szkoły Podstawowej w miejscowości Lipnica Murowana

1 987 808,51

855 Rodzina 86 100,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 86 100,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00
Utworzenie 50 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w nowej 
instytucji żłobka pod adresem  Lipnica Murowana  51

70 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 100,00
Utworzenie 50 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w nowej 
instytucji żłobka pod adresem  Lipnica Murowana  51

16 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5817



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 150 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 500,00

Rozbudowa i przebudowa Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów w Lipnicy Dolnej

127 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00
Rozbudowa i przebudowa Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów w Lipnicy Dolnej

22 500,00

926 Kultura fizyczna 361 911,72
92601 Obiekty sportowe 361 911,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 911,72
Modernizacja boiska piłkarskiego o nawierzchni trawiastej na dz. nr 
896/1 w miejscowości Lipnica Dolna

361 911,72

19 275 065,39Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5817



Treść Kwota
1 Dochody ogółem 41 878 720,70
2 Wydatki ogółem 48 715 560,84
3 Wynik - deficyt (1 – 2) -6 836 840,14
4 Finansowanie (5 – 6) 6 836 840,14
5 Przychody budżetu ogółem 7 872 779,59

z tego:
§ 952  - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 1 950 000,00

w tym na zadania realizowane z udziałem środków UE 127 500,00
§ 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach – art. 217 ust. 2 pkt 8 1 384 630,67
w tym środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 207 676,28
System gospodarowania odpadami komunalnymi 112 131,31
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 19 447,50
Sprzedaż napojów alkoholowych 45 375,58

§ 906
przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków, w tym:

244 340,00
Wsparcie rozwoju cyfrowego instytucji samorządowych oraz 
zwiększenie cyberbezpieczeństwa "Cyfrowa Gmina" 164 340,00
Projekt grantowy - Małopolska Tarcza Antykryzysowa - 
Pakiet Edukacyjny - PSP Lipnica Murowana i Rajbrot 80 000,00

§ 950  - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, 
w tym między innymi: 4 029 328,82
subwencja na inwestycje w zakresie infrastruktury 
wodociągowej dla jst z 2021 1 024 707,45
subwencja na inwestycje w zakresie infrastruktury 
kanalizacyjnej dla jst z 2021 208 878,60
subwencja na inwestycje w zakresie infrastruktury 
kanalizacyjnej dla jst z 2021 przeznaczona na inwestycje w 
zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę 1 116 366,72

sprzedaż węgla 285 348,26
§ 902 - przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 264 480,10

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY LIPNICA MUROWANA NA 2023 ROK

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV.433.2023
Rady Gminy Lipnica Murowana

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5817



6 Rozchody budżetu ogółem 1 035 939,45
z tego:

§ 962
- pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 50 500,00

§ 992 - spłaty rat kredytów i pożyczek, w tym: 985 439,45
spłaty rat kredytów na wkład własny na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków UE 173 805,36
spłaty rat pożyczek z WFOŚiGW 19 439,45

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5817



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV.433.2023
Rady Gminy Lipnica Murowana

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

DOCHODY I WYDATKI GMINY LIPNICA MUROWANA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU

z tego:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacjąich 
statutowych 

zadań

przed zmianą 102 845,62 102 845,62 102 845,62 102 845,62 102 845,62 1 422,65 101 422,97 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 845,62 102 845,62 102 845,62 102 845,62 102 845,62 1 422,65 101 422,97 0,00

przed zmianą 102 845,62 102 845,62 102 845,62 102 845,62 102 845,62 1 422,65 101 422,97 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 845,62 102 845,62 102 845,62 102 845,62 102 845,62 1 422,65 101 422,97 0,00

przed zmianą 102 692,00 102 692,00 102 692,00 102 692,00 102 692,00 54 984,00 47 708,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 692,00 102 692,00 102 692,00 102 692,00 102 692,00 54 984,00 47 708,00 0,00

przed zmianą 102 692,00 102 692,00 102 692,00 102 692,00 102 692,00 54 984,00 47 708,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 692,00 102 692,00 102 692,00 102 692,00 102 692,00 54 984,00 47 708,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Wydatki 
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5817



z tego:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacjąich 
statutowych 

zadań

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Wydatki 
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237,60 237,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237,60 237,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237,60 237,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237,60 237,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5817



z tego:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacjąich 
statutowych 

zadań

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Wydatki 
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

przed zmianą 69 172,40 69 172,40 69 172,40 69 172,40 69 172,40 0,00 69 172,40 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 172,40 69 172,40 69 172,40 69 172,40 69 172,40 0,00 69 172,40 0,00

przed zmianą 69 172,40 69 172,40 69 172,40 69 172,40 69 172,40 0,00 69 172,40 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 172,40 69 172,40 69 172,40 69 172,40 69 172,40 0,00 69 172,40 0,00

przed zmianą 90 010,00 90 010,00 90 010,00 90 010,00 90 010,00 8 320,00 81 690,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 010,00 90 010,00 90 010,00 90 010,00 90 010,00 8 320,00 81 690,00 0,00

przed zmianą 90 010,00 90 010,00 90 010,00 90 010,00 90 010,00 8 320,00 81 690,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 010,00 90 010,00 90 010,00 90 010,00 90 010,00 8 320,00 81 690,00 0,00

przed zmianą 2 102 121,27 2 102 121,27 2 102 121,27 2 102 121,27 151 976,17 136 272,62 15 703,55 1 950 145,10

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 102 121,27 2 102 121,27 2 102 121,27 2 102 121,27 151 976,17 136 272,62 15 703,55 1 950 145,10

przed zmianą 2 090 899,23 2 090 899,23 2 090 899,23 2 090 899,23 140 754,13 136 272,62 4 481,51 1 950 145,10

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 090 899,23 2 090 899,23 2 090 899,23 2 090 899,23 140 754,13 136 272,62 4 481,51 1 950 145,10

801 Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

852 Pomoc społeczna

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

855 Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5817



z tego:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacjąich 
statutowych 

zadań

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Wydatki 
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

przed zmianą 1 038,00 1 038,00 1 038,00 1 038,00 1 038,00 0,00 1 038,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 038,00 1 038,00 1 038,00 1 038,00 1 038,00 0,00 1 038,00 0,00

przed zmianą 10 184,04 10 184,04 10 184,04 10 184,04 10 184,04 0,00 10 184,04 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 184,04 10 184,04 10 184,04 10 184,04 10 184,04 0,00 10 184,04 0,00

przed zmianą 2 468 241,29 2 468 241,29 2 468 241,29 2 468 241,29 518 096,19 202 199,27 315 896,92 1 950 145,10

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 237,60 237,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 468 478,89 2 468 478,89 2 468 241,29 2 468 241,29 518 096,19 202 199,27 315 896,92 1 950 145,10

85503 Karta Dużej Rodziny

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5817



PRZYCHODY
Paragraf Wyszczególnienie Plan

9050 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach – art. 217 ust. 2 pkt 8

45 375,58

DOCHODY
Dział             

Rozdział         
Paragraf

Wyszczególnienie Plan

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających  osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

93 000,00

Rozdział 75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

93 000,00

0480 wpływ z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 93 000,00

WYDATKI
Dział             

Rozdział         
Wyszczególnienie Plan

Dział 851 Ochrona zdrowia 138 375,58
Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 000,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 137 375,58
Wydatki bieżące 137 375,58

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 137 375,58
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 127 375,58

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIV.433.2023
Rady Gminy Lipnica Murowana

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W 

GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2023 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5817



PRZYCHODY
Paragraf Wyszczególnienie Plan

9050 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach – art. 217 ust. 2 pkt 8

19 447,50

DOCHODY
Dział             

Rozdział         
Paragraf

Wyszczególnienie Plan

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających  osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

30 000,00

Rozdział 75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

30 000,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 30 000,00

WYDATKI

Dział             
Rozdział         

Wyszczególnienie Plan

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 000,00

Rozdział 75495 Pozostała działalność 29 000,00

Wydatki majątkowe 29 000,00

1.

Budowa monitoringu przu Wiejskim Domu Ludowym oraz 
parkingu w miejscowości Lipnica Dolna, jako 
przeciwdziałanie negatywnym skutkom spożywania alkoholu 29 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 20 447,50
Rozdział 85195 Pozostała działalność 20 447,50

Wydatki bieżące 20 447,50
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 20 447,50
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 447,50

49 447,50

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLIV.433.2023
Rady Gminy Lipnica Murowana

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

DOCHODY Z WPŁYWÓW Z CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ 
NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM I WYDATKI BUDŻETU NA 

DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU REALIZACJĘ LOKALNEJ MIĘDZYSEKTOROWEJ 
POLITYKI PRZECIWDZIAŁANIA NEGATYWNYM SKUTKOM SPOŻYWANIA 

ALKOHOLU W 2023 ROKU

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 5817



PRZYCHODY
Paragraf Wyszczególnienie Plan

9050 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – art. 
217 ust. 2 pkt 8

1 207 676,28

DOCHODY

Dział             
Rozdział         
Paragraf

Wyszczególnienie Plan

Dział 758 Różne rozliczenia 40 428,20

Rozdział 75816 Wpływy do rozliczenia 40 428,20
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 428,20

WYDATKI
Dział             

Rozdział         
Wyszczególnienie Plan

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 839 346,61
Rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 839 346,61

6100RFIL
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 839 346,61

1. Budowa sieci wodociągowej oraz zbiornika wody czystej w 
miejscowości Rajbrot

839 346,61

Dział 600 Transport i łączność 408 757,87
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 408 757,87

6100RFIL
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 408 757,87

1.
Budowa pierwszego etapu trasy pieszo rowerowej na trasie 
Lipnica Murowana - Iwkowa wzdłuż drogi gminnej na działce 
nr 837 w Lipnicy Dolnej

408 757,87

1 248 104,48Wydatki razem:

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLIV.433.2023
Rady Gminy Lipnica Murowana

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY RACHUNKU ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z RZĄDOWEGO 
FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH W 2023 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 5817



Dział             
Rozdział         Nazwa Plan

Dział 600     Transport i łączność 796 000,00
Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy 30 000,00

Wydatki bieżące 30 000,00
1. Dotacje na zadania bieżące 30 000,00

Rozdział 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 16 000,00
Wydatki majątkowe 16 000,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 000,00
w tym dotacje 16 000,00

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 750 000,00
Wydatki majątkowe 750 000,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 750 000,00

w tym dotacje 750 000,00
Dział 852 Pomoc społeczna 4 178,00
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 4 178,00

Wydatki bieżące 4 178,00
1. Dotacje na zadania bieżące, w tym: 4 178,00

a) Powiat Bocheński – Warsztaty Terapii Zajęciowej 2 678,00
b) Gmina Żegocina – Środowiskowy Dom Samopomocy 1 500,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 047 000,00
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 870 000,00

w tym:  Gminny Dom Kultury w Lipnicy Murowanej
2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
870 000,00

Rozdział 92116 Biblioteki 177 000,00
w tym:  Gminna Biblioteka w Lipnicy Murowanej

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

177 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 553 967,99
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 553 967,99
2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (OSP Lipnica 
Dolna 2 000,00 zł; OSP Rajbrot 2 000,00 zł)

4 000,00

2) dotacje podmiotowe:

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLIV.433.2023
Rady Gminy Lipnica Murowana

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH W 2023 ROKU

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:
1) dotacje celowe:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 5817



Dział             
Rozdział         Nazwa Plan

6230 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych – 
Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla OSP w Lipnicy Murowanej - dotacja dla OSP Lipnica 
Murowana

500 000,00

6230 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych – 
Zakup pojazdu typu Quad dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Lipnicy Dolnej  - dotacja celowa dla OSP w 
Lipnicy Dolnej

49 967,99

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00
Rozdział 92195 Pozostała działalność 10 000,00
2820

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

10 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 49 000,00
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 49 000,00
2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
49 000,00

2 460 145,99Ogółem  dotacje:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 5817


	UCHWAŁA NR XLIV.433.2023 RADY GMINY LIPNICA MUROWANA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	pkt 2 w § 1
	tir. - (1) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. - (2) w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 3


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7
	pkt 4 w § 1 ust. 7
	pkt 5 w § 1 ust. 7


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 7
	Zalacznik 8 Załącznik Nr 8
	Zalacznik 9 Załącznik Nr 9


		2023-09-05T11:31:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




